
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12255

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 16:26:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 86/2024

N° do Processo: 200

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2024 08:53:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2024 08:50:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 188.875,51
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA através da Emenda Parlamentar
n° 2022.049.39095, conforme resolução n° SS n° 154/2022 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA através da Emenda Parlamentar
n° 2022.049.39095, conforme resolução n° SS n° 154/2022 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2024 00:00:00EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO PE 86 2024 Baixar

19/12/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 86 2024 Baixar

19/12/2024 00:00:00RELATORIO DE FRACASSADOS E DESERTOS PREGÃO 86 2... Baixar

19/12/2024 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA PREGÃO 86 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12255/paquisicao-de-materiais-e-equipamentos-de-fisioterapia-atraves-da-emenda-parlamentar-n-202204939095-conforme-resolucao-n-ss-n-1542022nbspp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26cdc82d480b4dd4c528cc446653ca1a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fad9b27e0804c589f1c3aed47a59d18a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95be1c01287b8fdaf71d3a4fcb4f5104.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11a7d6315c83488dc3a3b47fd3041ab6.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/12/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO PREGÃO 86 2024 Baixar

12/11/2024 00:00:00Documento de Formalização de Demanda (DFD) Baixar

07/11/2024 00:00:00PLANILHA COM A MÉDIA DOS VALORES COTADOS Baixar

07/11/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - PE 86 2024 - EQUIPAMENTOS ... Baixar

07/11/2024 00:00:00EDITAL PE 86 2024 - EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea59576b6c17fc6564f656bda83b3499.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fa86d2f6bb934e55871278532e8cb86.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0e12312c555917f2d93d4933d13055b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef64c31026f74a54f071238c89e29602.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32a58f0bfa79ee598b7e57970798764e.pdf

